БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	27 декабря 2007 года
	с.Большой Улуй
	№ 134

	О передаче осуществления части полномочий муниципального образования Большеулуйский сельсовет муниципальному образованию Большеулуйский район

На основании пункта 22 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь подпунктом 11 пункта 1 статьи 17, статьей 20 Устава Большеулуйского сельсовета, Большеулуйский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Одобрить проект Соглашения между администрацией Большеулуйского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края и администрацией Большеулуйского района Красноярского края о передаче осуществления части полномочий сельсовета Большеулуйскому району.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возлагается на комиссию сельсовета по социально-экономическому развитию, финансам и бюджету, муниципальной собственности Зеленко Н.А.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Большеулуйского сельсовета

	Е.И.Королева